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VIII TROFEO MASTER DE OTOÑO OPEN 

#MasterOtoñoExtremadura 

1. FECHAS: 20 de Noviembre 2021.  

2. LUGAR: Navalmoral de la Mata 

3. EDADES DE PARTICIPACIÓN.  

Categorías: Todas las reconocidas en la normativa Máster de la R.F.E.N. 

4. PROGRAMA. CRONOMETRAJE ELECTRÓNICO. 

1ª SESIÓN 2ª SESIÓN 

1. 50 m. Braza Femenino. 

2. 50 m. Braza Masculino. 

3. 100 m. Mariposa Femenino. 

4. 100 m. Mariposa Masculino. 

5.  100 m. Estilos Femenino. 

6. 100 m. Estilos Masculino. 

7. 100 m. Libres Femenino. 

8. 100 m. Libres Masculino. 

9. 50 m. Espalda Femenino. 

10. 50 m. Espalda Masculino. 

11. 4x50 m. Libres Femenino. 

12. 4x50 m. Libres Masculino. 

 

13. 100 m. Braza Femenino. 

14. 100 m. Braza Masculino. 

15. 50 m. Mariposa Femenino. 

16. 50 m. Mariposa Masculino. 

17. 400 m. Estilos Femenino. 

18. 400 m. Estilos Masculino. 

19. 100 m. Espalda Femenino. 

20. 100 m. Espalda Masculino. 
21. 50 m. Libres Femenino. 
22. 50 m. Libres Masculino. 
23. 4x50 m. Estilos Mixto.  

 

 

Horario: 

 

Sesión de mañana: 

Calentamiento:             09:30 horas. 

Inicio de las pruebas:   10:30 horas. 

Sesión de tarde: 

Calentamiento:              16:00 horas. 

Inicio de las pruebas:    17:00 horas. 
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5.‐ FÓRMULA DE COMPETICIÓN.  

5.1. Se nadarán por el sistema de “contrarreloj”, asignándose las series y calles en función 

de los tiempos de inscripción. 

5.2. El Arbitraje correrá a cargo del Comité Extremeño de Árbitros. 

6.‐ INSCRIPCIÓN.  

6.1. Cada nadador podrá ser inscrito en un máximo de TRES (3) pruebas individuales más 

relevos, sin limitación de número de nadadores por club.  

6.2. Cada club podrá inscribir un equipo de relevos por categoría Máster. 

6.3. Las inscripciones se deben realizar atendiendo a lo señalado en la Normativa General de 

Natación para la temporada 21/22, mediante relación nominal. En la relación nominal deberá 

constar la categoría en la que participa el nadador. 

6.4. Deberá efectuarse la inscripción reflejando obligatoriamente el tiempo conseguido a la 

centésima en otras competiciones de esta temporada o de las anteriores, tomas de tiempos, marca 

estimada, etc. Prevaleciendo siempre la marca acreditada oficial (desde el 1 de octubre de 2017). 

6.5. Desde la Federación Extremeña de Natación una vez recibida previsión de inscripciones 

por club, aproximadamente un mes antes del inicio de Competición y en función del aforo de la 

instalación donde se desarrolle la competición,  se procederá a determinar si las competiciones 

Master tienen carácter Open. En el supuesto de disponer de aforo para ser OPEN, se permitirá las 

inscripciones de otros clubes hasta completar el aforo de la instalación teniendo prioridad las 

inscripciones que antes se reciban. 

6.6. Las inscripciones se realizarán a través del programa Leverade de la RFEN y deberán 

estar en poder de la organización antes de las 19.00 horas del jueves 11 de noviembre de 2021, 

junto con las fichas de relevos rellenas en Word.  

6.7. Las Inscripciones deberán remitirse a la dirección secretaria@fexnatacion.com 

6.8. Las inscripciones recibidas fuera de plazo tendrán sanción correspondiente aprobada 

por la Asamblea General F.E.N. y las no presentadas conforme a la Normativa General serán 

devueltas al remitente. 

6.9. No se admitirán inscripciones por fax ni cambios en los tiempos enviados. 
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7.‐ PARTICIPACIÓN. 

7.1. Podrán participar todos aquellos nadadores que posean Licencia Máster en vigor. 

 

8. SISTEMA DE PUNTUACIÓN. 

8.1. Puntuarán los 10 primeros clasificados por prueba, sexo y categoría Máster, que será 

de 13, 10, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2 y 1 puntos.  

8.2. Los relevos puntuaran doble. 

 

 

9 TÍTULOS Y PREMIOS. 

9.1. Relevos: Medalla de oro, plata y bronce al Campeón, Segundo y Tercer Clasificado en cada 

prueba y categoría Máster. 

9.2. Clubes: Trofeo al Equipo Campeón en categoría Conjunta (Masculino + Femenino). 

 

10. CUOTA DE INSCRIPCION. 

Existirá un canon de participación, que será abonado a la FEN con arreglo a las inscripciones 
realizadas por clubes que no tengan licencia extremeña, que será de: 
 

10.2. Pruebas Individuales …………………………………………………………….3,00 € 

10.3. Prueba de Relevos……………………………………………….………………..6,00 € 

 

 

Cuenta de Abono, correspondiente a Caja Rural de Extremadura:  

ES25 3009 0088 2125 6091 9827 

 

Esta prueba es puntuable para la clasificación OCTATLÓN OPEN Máster de la RFEN. 

*Normativa OCTATLÓN RFEN (ver enlace adjunto) 

 

               https://cdn.leverade.com/files/qMAqoJunZw.pdf 
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Horario de la sesión No. 1 - SESIÓN DE MAÑANA 20/11/2021 - 10:30
Calentameinto:  9:30 hasta 10:15

50m Braza1. Fem. Final contra reloj10:30 0:0620 - 94 3 Series 24
50m Braza2. Masc. Final contra reloj10:36 0:1320 - 94 6 Series 42

100m Mariposa3. Fem. Final contra reloj10:49 0:0220 - 94 1 Serie 1
100m Mariposa4. Masc. Final contra reloj10:51 0:0620 - 94 2 Series 9
100m Estilos5. Fem. Final contra reloj10:57 0:0920 - 94 3 Series 23
100m Estilos6. Masc. Final contra reloj11:06 0:1720 - 94 6 Series 41
100m Libre7. Fem. Final contra reloj11:23 0:0920 - 94 3 Series 21
100m Libre8. Masc. Final contra reloj11:32 0:1220 - 94 5 Series 38

50m Espalda9. Fem. Final contra reloj11:44 0:0720 - 94 3 Series 17
50m Espalda10. Masc. Final contra reloj11:51 0:0620 - 94 3 Series 20

DESCANSO 10´11:57 0:10
4 x 50m Libre11. Fem. Final contra reloj12:07 0:0880 - 399 2 Series 10
4 x 50m Libre12. Masc. Final contra reloj12:15 0:0780 - 399 2 Series 16

12:22 Final de sesión: Duración total 1:52

Horario de la sesión No. 2 - SESIÓN DE TARDE 20/11/2021 - 17:00
Calentameinto:  16:00 hasta 16:45

100m Braza13. Fem. Final contra reloj17:00 0:1020 - 94 3 Series 20
100m Braza14. Masc. Final contra reloj17:10 0:0920 - 94 3 Series 23

50m Mariposa15. Fem. Final contra reloj17:19 0:0420 - 94 2 Series 14
50m Mariposa16. Masc. Final contra reloj17:23 0:0920 - 94 5 Series 34

400m Estilos17. Fem. Final contra reloj17:32 0:0820 - 94 1 Serie 4
400m Estilos18. Masc. Final contra reloj17:40 0:0920 - 94 1 Serie 7
100m Espalda19. Fem. Final contra reloj17:49 0:0420 - 94 1 Serie 7
100m Espalda20. Masc. Final contra reloj17:53 0:0620 - 94 2 Series 9

50m Libre21. Fem. Final contra reloj17:59 0:1020 - 94 5 Series 35
50m Libre22. Masc. Final contra reloj18:09 0:1220 - 94 7 Series 49

DESCANSO 10´18:21 0:10
4 x 50m Estilos23. Mixtoed Final contra reloj18:31 0:1280 - 399 3 Series 22

ENTREGA PREMIOS 10´18:43 0:10

18:53 Final de sesión: Duración total 1:53
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Badajoz 00468 ESP 17 11 28 49 32 81 7 2 9
C.N. Moralo 00539 ESP 8 10 18 20 27 47 4 1 5
C.N. Merida 00681 ESP 16 6 22 46 18 64 6 1 7
E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 00764 ESP 10 8 18 25 16 41 4 1 5
Cn.Caceres Delfines 00798 ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
C. D. Acuático Salamanca 01002 ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
C.D.N. Zamora 01251 ESP 3 2 5 7 4 11 1 - 1
A.D. Plasencia 96 01263 ESP 24 8 32 67 23 90 8 3 11
Escuela De Natacion Piscis 01331 ESP 1 3 4 2 8 10 - - -
C.N. Monteverde 01554 ESP 5 6 11 12 16 28 3 1 4
C.D. Jerez Natacion Master 01570 ESP 5 1 6 7 2 9 - - -
El Perú Cáceres Wellness 01889 ESP 3 2 5 8 5 13 1 - 1
C.N. Don Benito Acuarun P1000 ESP 8 5 13 23 15 38 4 1 5

Número total de 13 clubes 102 62 164 272 166 438 38 10 48



VIII TROFEO 
MÁSTER DE 

OTOÑO

SESIÓN DE MAÑANA

NAVALMORAL DE LA MATA,
20 DE NOVIEMBRE DE 2021
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

1 - SESIÓN DE MAÑANA 20/11/2021 - 10:30

Prueba 1 Fem., 50m Braza 20 - 94 años
20/11/2021 - 10:30 Lista de salida
REX 75+ 30/12/1899
REX 70+ 30/12/1899
REX 65+ 1:15.61 María Carmen MARTÍN MANUEL Cáceres 16/02/2019
REX 60+ 51.40 PEREZ CARO Milagros 00798 BADAJOZ 23/11/2019
REX 55+ 48.22 Lorraine COX Cáceres 14/01/2017
REX 50+ 46.35 MORALES GARCIA Maria Del Carmen00539 Don Benito 30/05/2021
REX 45+ 38.79 Beatriz PÉREZ GARCÍA Don Benito 25/03/2017
REX 40+ 39.01 Beatriz PÉREZ GARCÍA Plasencia 27/02/2016
REX 35+ 39.83 DIAZ ROSA Fatima 00468 CÁCERES 12/05/2019
REX 30+ 36.60 PALOS DE LA FUENTE Mª Jesus 00798 DON BENITO 15/02/2020
REX 25+ 35.32 MENA TIMON Marina 00468 CÁCERES 12/05/2019
REX 20+ 36.09 Nerea CÁCERES PÍRIZ Badajoz 09/03/2019

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 3

1 1037337 HERRERA GARCIA Ana 1961 60+ C.N. Moralo 1:17.00 25m ___:___.___
2 1051264 SERRANO FERNANDEZ Isabel 1961 60+ C.N. Moralo 1:08.02 25m ___:___.___
3 1039273 BARRAGAN SANTIAGO Maria Victoria 1970 50+ C.N. Don Benito Acuarun 53.02 25m ___:___.___
4 1056366 RODRIGUEZ GÜERA Mª De La Concepcion1970 50+ C.D. Jerez Natacion Master 52.72 25m ___:___.___
5 1186487 MADRID FERREIRAS Maite 1972 45+ C.N. Monteverde 53.69 50m ___:___.___
6 1215029 GARRIDO GARCIA Ines 1970 50+ C.N. Merida 1:05.00 25m ___:___.___
7 1108035 SANCHEZ TELLO Alba 1993 25+ C.N. Don Benito Acuarun 1:10.59 25m ___:___.___
8 1136698 ROMERO JIMENEZ Yolanda 1979 40+ C.N. Badajoz 1:17.87 25m ___:___.___

Serie 2 de 3

1 1062254 ZARO BASTANZURI Maria Jose 1963 55+ C.N. Don Benito Acuarun 52.11 25m ___:___.___
2 1051344 BLAZQUEZ RESINO Tamara 1984 35+ C.N. Moralo 50.16 25m ___:___.___
3 1203968 IGEA SANCHEZ Beatriz 1996 25+ A.D. Plasencia 96 49.47 25m ___:___.___
4 1056339 PIRIS BERMEJO Victoria E. 1977 40+ C.N. Badajoz 46.00 25m ___:___.___
5 1084488 GARCIA BOBADILLA Piedad 1977 40+ A.D. Plasencia 96 49.02 25m ___:___.___
6 1045666 GARCIA MARTINEZ Maria Ester 1966 55+ C.N. Monteverde 49.58 25m ___:___.___
7 1071218 MORALES GARCIA Maria Del Carmen 1971 50+ C.N. Moralo 50.47 25m ___:___.___
8 1074692 ORTIZ GAGO Lucia 1973 45+ C.N. Badajoz 52.35 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 1126775 MARCOS SERRANO Marta 1987 30+ C.N. Moralo 41.68 25m ___:___.___
2 1037527 LOPEZ MORALES Mª Del Carmen 1998 20+ C.N. Moralo 40.47 25m ___:___.___
3 1051272 TORRES PELAYO Maria Jose 1964 55+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 40.15 25m ___:___.___
4 1134012 MENA TIMON Marina 1991 30+ C.N. Badajoz 35.32 25m ___:___.___
5 1056794 PALOS DE LA FUENTE Mª Jesus 1990 30+ C.N. Merida 35.45 25m ___:___.___
6 1039565 MUÑOZ GUTIERREZ Claudia 1996 25+ A.D. Plasencia 96 40.00 25m ___:___.___
7 1145122 VALIENTE GALLARDO Julia 1996 25+ C.N. Badajoz 40.92 25m ___:___.___
8 1188711 PEREZ RODRIGUEZ Maria Esther 1974 45+ C.N. Merida 44.75 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 2 Masc., 50m Braza 20 - 94 años
20/11/2021 - 10:36 Lista de salida
REX 80+ 1:37.27 LEÓN ESCOBERO Juan Carlos 00798 Don Benito 30/05/2021
REX 75+ 1:08.05 Juan Carlos LEÓN ESCOBAR Cáceres 14/01/2017
REX 70+ 57.49 José Mª CANCHO SÁNCHEZ Plasencia 12/05/2018
REX 65+ 50.64 TEJERO VIVO Javier 01331 Badajoz y Plasencia 10/04/2021
REX 60+ 45.84 Juan Carlos RIVERA AULLOL Plasencia 12/05/2018
REX 55+ 40.83 BERMEJO LUMBRERA Nicolas 00539 Badajoz y Plasencia 10/04/2021
REX 50+ 37.18 Eugenio BELTRÁN GALÁN Plasencia 12/05/2018
REX 45+ 34.50 Guillermo GARCÍA HERMOSO Navalmoral 20/05/2017
REX 40+ 31.42 MARTINEZ CAMPOS Manuel Jesus 00468 BADAJOZ-NAVALMORAL 07/11/2020
REX 35+ 32.16 Manuel Jesús MNEZ CAMPOS Plasencia 12/05/2018
REX 30+ 30.82 Luis ROSADO BENITO Palma M. 05/02/2017
REX 25+ 28.77 Víctor BALAGUER UMSARI Málaga 03/02/2018
REX 20+ 30.15 Juan M. NAVIA IZQUIERDO Málaga 01/02/2018

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 6

3 1127050 SOLIS GARCIA Gustavo 1995 25+ A.D. Plasencia 96 1:38.02 25m ___:___.___
4 1213302 AVILA GARCIA Emilio 1970 50+ A.D. Plasencia 96 1:10.00 25m ___:___.___
5 1056000 MAESTRO MOGENA Juan Carlos 1961 60+ C.N. Moralo 1:20.00 25m ___:___.___

Serie 2 de 6

1 1058154 SANCHEZ SANTOS Miguel Angel 1970 50+ A.D. Plasencia 96 1:02.00 25m ___:___.___
2 1213300 VICENTE TIERNO Hector Luis 1977 40+ A.D. Plasencia 96 54.96 25m ___:___.___
3 1202821 GONZÁLEZ PERIÁÑEZ Carlos 1985 35+ C.N. Merida 48.80 25m ___:___.___
4 1187925 MATEOS SALDAÑA Oscar 1994 25+ A.D. Plasencia 96 45.96 25m ___:___.___
5 1215207 GUERRERO BOTE Mariano 1982 35+ C.N. Merida 48.00 25m ___:___.___
6 1192114 LUNA GILÉS David 1973 45+ A.D. Plasencia 96 48.53 25m ___:___.___
7 1127075 GARCIA TEJEDA Manuel 1958 60+ C.N. Don Benito Acuarun 56.88 25m ___:___.___

Serie 3 de 6

1 1056326 PACHECO CASTILLO Antonio 1960 60+ C.N. Badajoz 45.79 25m ___:___.___
2 1215027 CARROZA SANCHEZ David 1972 45+ C.N. Merida 45.00 25m ___:___.___
3 1133966 GARCIA MORENO Juan Diego 1985 35+ C.N. Merida 41.40 25m ___:___.___
4 1196215 PEREZ FRANCO Ismael 1994 25+ C.N. Merida 40.85 25m ___:___.___
5 1195277 TORRES PELAYO Jose Santiago 1970 50+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 42.01 50m ___:___.___
6 1050639 SANCHEZ DIEZ Jose Carlos 1962 55+ C.N. Monteverde 41.44 25m ___:___.___
7 1187926 VALDERA CARPINTERO Sergio 1977 40+ A.D. Plasencia 96 45.20 25m ___:___.___
8 1196213 GONZALEZ MARIN Vicente 1969 50+ C.N. Merida 45.66 25m ___:___.___

Serie 4 de 6

1 1056389 RODELA RODRIGUEZ Alberto 1988 30+ C.N. Badajoz 40.21 25m ___:___.___
2 1215205 CALDERA ALISEDA Jose Maria 1975 45+ Cn.Caceres Delfines 40.00 25m ___:___.___
3 1127026 TEJEDA DÍAZ Sergio 1979 40+ A.D. Plasencia 96 39.44 25m ___:___.___
4 1051331 SOLANA SANCHEZ David 1980 40+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 38.43 25m ___:___.___
5 1055843 BERMEJO LUMBRERA Nicolas 1966 55+ C.N. Moralo 39.20 25m ___:___.___
6 1018024 VICENTE CORIA Ruben 1993 25+ C.D.N. Zamora 39.45 25m ___:___.___
7 1170808 MUÑOZ SANCHEZ Juan Luis 1971 50+ A.D. Plasencia 96 40.20 25m ___:___.___
8 1127081 GOMEZ CABEZUDO Francisco Jose 1978 40+ C.N. Merida 39.97 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 2, Masc., 50m Braza

Serie 5 de 6

1 1055870 RODRIGUEZ RODRIGUEZ Pablo 1982 35+ C.N. Badajoz 37.46 25m ___:___.___
2 1058143 BELTRAN GALAN Eugenio 1967 50+ A.D. Plasencia 96 37.18 25m ___:___.___
3 1038207 CACERES GARCIA Victor 1997 20+ C.N. Moralo 37.00 25m ___:___.___
4 1056402 RODRIGUEZ GARCIA Matias 1977 40+ C.N. Badajoz 35.99 25m ___:___.___
5 1107272 MENESES FERNANDEZ Manuel 1983 35+ C.N. Don Benito Acuarun 35.90 25m ___:___.___
6 1056353 DEL ALAMO DE ANA Jorge 1975 45+ C.N. Badajoz 37.17 25m ___:___.___
7 1115595 REDONDO ENRIQUEZ Jose 1989 30+ C.D.N. Zamora 37.92 50m ___:___.___
8 1056405 PACHECO PARRA Samuel 1990 30+ C.N. Badajoz 38.13 25m ___:___.___

Serie 6 de 6

1 1210599 SUAREZ MEJIAS Antonio M. 1982 35+ C.N. Badajoz 35.23 25m ___:___.___
2 1134009 MATEO BORRALLO Miguel 1998 20+ A.D. Plasencia 96 33.27 25m ___:___.___
3 1127094 MURIEL RODRIGUEZ Andres 1990 30+ C.N. Merida 31.50 25m ___:___.___
4 1133960 OTERO MONTERO Jose Manuel 1987 30+ C.N. Badajoz 28.22 25m ___:___.___
5 1215206 CASTELLANO TORRESANO Miguel 2001 20+ A.D. Plasencia 96 31.16 25m ___:___.___
6 1056777 MARTINEZ CAMPOS Manuel Jesus 1980 40+ C.N. Merida 31.42 25m ___:___.___
7 1056403 RODRIGUEZ GARCIA Jorge 1980 40+ C.N. Badajoz 33.31 25m ___:___.___
8 1051274 TORRES PELAYO Fernando 1966 55+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 36.02 50m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 3 Fem., 100m Mariposa 20 - 94 años
20/11/2021 - 10:49 Lista de salida
REX 75+ 30/12/1899
REX 70+ 30/12/1899
REX 65+ 59:59.59 30/12/1899
REX 60+ 59:59.59 30/12/1899
REX 55+ 1:40.97 Lorraine COX Don Benito 25/03/2017
REX 50+ 1:50.36 REYERO HERNÁNDEZ María Enma 01263 Badajoz y Plasencia 10/04/2021
REX 45+ 1:14.86 Susana LIBRADA FLORES Málaga 10/03/2019
REX 40+ 1:11.66 MARTINEZ RODRIGUEZ Mª Dolores 00798 CÁCERES 12/05/2019
REX 35+ 1:11.54 M. Dolores MARTÍNEZ RGUEZ. Don Benito 25/03/2017
REX 30+ 1:19.33 Elena FUENTES NAVAS Navalmoral 20/05/2017
REX 25+ 1:14.96 Patricia PASCUAL MORENO Plasencia 21/03/2015
REX 20+ 1:12.89 Victoria NIETO ORTEGA Plasencia 12/05/2018

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 1

4 1127090 VINAGRE MATEO Lucia 1994 25+ C.N. Merida 1:19.11 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 4 Masc., 100m Mariposa 20 - 94 años
20/11/2021 - 10:51 Lista de salida
REX 75+ 59:59.59 30/12/1899
REX 70+ 59:59.59 30/12/1899
REX 65+ 59:59.59 30/12/1899
REX 60+ 59:59.59 30/12/1899
REX 55+ 1:50.93 BERMEJO LUMBRERA Nicolas 00539 Badajoz y Plasencia 10/04/2021
REX 50+ 1:19.22 CARMONA BERNAL José Ignacio 01889 BADAJOZ 23/11/2019
REX 45+ 1:05.31 Guillermo GARCÍA HERMOSO Navalmoral 20/05/2017
REX 40+ 1:07.18 RODRIGUEZ GARCIA Jorge 00468 Don Benito 30/05/2021
REX 35+ 1:05.36 Eleuterio GARCÍA GIL Plasencia 12/05/2018
REX 30+ 1:00.39 Javier ROSADO SÁNCHEZ Plasencia 12/05/2018
REX 25+ 59.47 Javier ROSADO SÁNCHEZ Don Benito 07/05/2016
REX 20+ 59.94 DOMINGUEZ MARTIL Ivan 01263 Don Benito 30/05/2021

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

3 1058154 SANCHEZ SANTOS Miguel Angel 1970 50+ A.D. Plasencia 96 1:55.00 25m ___:___.___
4 1059844 PAREJO GUTIERREZ Miguel 1975 45+ C.N. Merida 1:20.90 25m ___:___.___
5 1058153 FERNÁNDEZ GARRIDO Fernando 1970 50+ A.D. Plasencia 96 1:42.79 25m ___:___.___

Serie 2 de 2

2 1186485 GARCIA SANCHEZ Oscar 1973 45+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:17.23 25m ___:___.___
3 1039458 SANCHEZ MORILLO Antonio 1982 35+ C.N. Don Benito Acuarun 1:15.45 25m ___:___.___
4 1052062 LOPEZ-BUENO VARGAS Luis 1998 20+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:00.23 25m ___:___.___
5 1215206 CASTELLANO TORRESANO Miguel 2001 20+ A.D. Plasencia 96 1:05.57 25m ___:___.___
6 1196144 RODRIGUEZ AMIGO Jesus 1993 25+ C.N. Merida 1:17.00 25m ___:___.___
7 1055861 CARMONA BERNAL José Ignacio 1969 50+ El Perú Cáceres Wellness 1:19.22 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 5 Fem., 100m Estilos 20 - 94 años
20/11/2021 - 10:57 Lista de salida
REX 75+ 30/12/1899
REX 70+ 30/12/1899
REX 65+ 2:38.51 GOMEZ PERLADO Begoña 00798 Don Benito 29/05/2021
REX 60+ 1:47.90 Milagros PÉREZ CANO Navalmoral 17/11/2018
REX 55+ 1:38.78 COX Lorraine 00798 CÁCERES 11/05/2019
REX 50+ 1:34.46 REYERO HERNÁNDEZ María Enma 01263 Don Benito 29/05/2021
REX 45+ 1:19.98 GARCIA HERMOSO Mª Jose 01263 Don Benito 29/05/2021
REX 40+ 1:18.99 Mª José GARCÍA HERMOSO Plasencia 30/11/2013
REX 35+ 1:13.92 M. Dolores MARTÍNEZ RGUEZ. Badajoz 11/11/2017
REX 30+ 1:14.31 MENA TIMON Marina 00468 Don Benito 29/05/2021
REX 25+ 1:12.65 DELGADO MARTIN Irene 00798 CÁCERES 11/05/2019
REX 20+ 1:16.38 Esther GALÁN CORBACHO Badajoz 11/11/2017

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 3

1 1134290 FERNANDEZ DIAZ Ana Mª 1964 55+ C.N. Don Benito Acuarun 2:21.48 25m ___:___.___
2 1054893 FERNANDEZ-TORIJA GARCIA Maria Pilar 1955 65+ C.N. Monteverde 2:04.89 25m ___:___.___
3 1190527 ANTONIO LANCHO Maria Del Carmen 1967 50+ A.D. Plasencia 96 1:56.96 25m ___:___.___
4 1075832 MARTIN TENA Ines 1969 50+ C.N. Don Benito Acuarun 1:55.06 25m ___:___.___
5 1056371 GOMEZ ARRONES EGIDO Raquel 1975 45+ C.N. Badajoz 1:56.83 25m ___:___.___
6 1058992 DE MIGUEL Mercedes 1969 50+ A.D. Plasencia 96 1:57.37 25m ___:___.___
7 1071218 MORALES GARCIA Maria Del Carmen 1971 50+ C.N. Moralo 2:05.20 25m ___:___.___

Serie 2 de 3

1 1039273 BARRAGAN SANTIAGO Maria Victoria 1970 50+ C.N. Don Benito Acuarun 1:49.36 25m ___:___.___
2 1056339 PIRIS BERMEJO Victoria E. 1977 40+ C.N. Badajoz 1:46.71 25m ___:___.___
3 1115566 CAMPOS MANZANO Ana 1985 35+ C.D.N. Zamora 1:40.00 25m ___:___.___
4 1058162 REYERO HERNÁNDEZ María Enma 1971 50+ A.D. Plasencia 96 1:34.46 25m ___:___.___
5 1172187 GARCÍA RAMOS Mónica 1986 35+ A.D. Plasencia 96 1:39.00 25m ___:___.___
6 1051273 CORDERO RODRÍGUEZ María Pilar 1966 55+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:43.46 25m ___:___.___
7 1070998 CASARES PERALES Araceli 1967 50+ C.N. Monteverde 1:48.17 25m ___:___.___
8 1189388 SÁNCHEZ LÓPEZ María José 1973 45+ C.N. Monteverde 1:50.99 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 1086656 PRECIADOS AGAPITO Marina 1981 40+ El Perú Cáceres Wellness 1:30.16 25m ___:___.___
2 1188711 PEREZ RODRIGUEZ Maria Esther 1974 45+ C.N. Merida 1:25.00 25m ___:___.___
3 1134003 GONZALEZ GARCIA Clara 1992 25+ El Perú Cáceres Wellness 1:21.97 25m ___:___.___
4 1134012 MENA TIMON Marina 1991 30+ C.N. Badajoz 1:14.31 25m ___:___.___
5 1056794 PALOS DE LA FUENTE Mª Jesus 1990 30+ C.N. Merida 1:16.32 25m ___:___.___
6 1037296 NIETO ORTEGA Victoria 1998 20+ C.N. Moralo 1:23.73 25m ___:___.___
7 1209885 RAMOS MORENO Maria 1982 35+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:25.85 25m ___:___.___
8 1056374 GARCIA MIGUEL Margarita 1973 45+ C.N. Badajoz 1:33.57 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 6 Masc., 100m Estilos 20 - 94 años
20/11/2021 - 11:06 Lista de salida
REX 75+ 59:59.59 30/12/1899
REX 70+ 59:59.59 30/12/1899
REX 65+ 59:59.59 30/12/1899
REX 60+ 2:30.16 GARCIA TEJEDA Manuel P1000 Don Benito 29/05/2021
REX 55+ 1:42.56 Sebastián RGUEZ RAMOS Málaga 01/02/2018
REX 50+ 1:15.20 BELTRAN GALAN Eugenio 01263 CÁCERES 11/05/2019
REX 45+ 1:13.16 José Luis MUÑOZ ENCINAR Navalmoral 17/11/2018
REX 40+ 1:07.94 RODRIGUEZ GARCIA Matias 00468 Don Benito 29/05/2021
REX 35+ 1:02.86 Rafael CASTELLANO JIMÉNEZ Plasencia 21/03/2015
REX 30+ 1:02.90 Manuel MORENA AGUIRRE Palma M. 23/02/2014
REX 25+ 59.87 VERDUGO CAMPOS Angel 00656 CÁCERES 11/05/2019
REX 20+ 59.20 Juan M. NAVIA IZQUIERDO Málaga 01/02/2018

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 6

3 1052298 GOMEZ DE LA FUENTE Pedro Miguel 1974 45+ C.N. Monteverde NT ___:___.___
4 1127075 GARCIA TEJEDA Manuel 1958 60+ C.N. Don Benito Acuarun 2:30.16 25m ___:___.___
5 1050703 ALONSO RODRIGUEZ Moises 1976 45+ C.N. Monteverde NT ___:___.___

Serie 2 de 6

2 1055825 MARTIN FERNANDEZ Gregorio 1965 55+ C.N. Moralo 1:50.37 25m ___:___.___
3 1056326 PACHECO CASTILLO Antonio 1960 60+ C.N. Badajoz 1:46.90 25m ___:___.___
4 1170808 MUÑOZ SANCHEZ Juan Luis 1971 50+ A.D. Plasencia 96 1:40.58 25m ___:___.___
5 1171726 YEBRA ROVIRA Diego 1970 50+ C.N. Badajoz 1:41.56 25m ___:___.___
6 1056335 GARCIA RAMOS Jose Antonio 1967 50+ C.N. Badajoz 1:48.04 25m ___:___.___
7 1076052 ESPINAR NIETO-GUERRERO Adolfo 1971 50+ C.N. Don Benito Acuarun 1:55.25 25m ___:___.___

Serie 3 de 6

1 1215027 CARROZA SANCHEZ David 1972 45+ C.N. Merida 1:35.00 25m ___:___.___
2 1196213 GONZALEZ MARIN Vicente 1969 50+ C.N. Merida 1:30.00 25m ___:___.___
3 1056186 JERONIMO ANDRADES Jose Manuel 1972 45+ C.N. Badajoz 1:25.93 25m ___:___.___
4 1127081 GOMEZ CABEZUDO Francisco Jose 1978 40+ C.N. Merida 1:25.00 25m ___:___.___
5 1215028 SARABIA FERNANDEZ Daniel 1983 35+ C.N. Merida 1:25.00 25m ___:___.___
6 1055870 RODRIGUEZ RODRIGUEZ Pablo 1982 35+ C.N. Badajoz 1:26.87 25m ___:___.___
7 1127015 FERNÁNDEZ MERCHÁN Jose Antonio 1970 50+ A.D. Plasencia 96 1:32.66 25m ___:___.___
8 1050639 SANCHEZ DIEZ Jose Carlos 1962 55+ C.N. Monteverde 1:38.69 25m ___:___.___

Serie 4 de 6

1 1056405 PACHECO PARRA Samuel 1990 30+ C.N. Badajoz 1:22.67 25m ___:___.___
2 1204185 BADUY PERALEA Fernando Jose 1971 50+ C.N. Don Benito Acuarun 1:20.00 25m ___:___.___
3 1140684 MIRANDA LIZONDO Tomas Ignacio 2001 20+ A.D. Plasencia 96 1:17.80 25m ___:___.___
4 1133960 OTERO MONTERO Jose Manuel 1987 30+ C.N. Badajoz 1:16.85 25m ___:___.___
5 1058148 DIAZ HERRERO Raul 1971 50+ A.D. Plasencia 96 1:17.41 25m ___:___.___
6 1051331 SOLANA SANCHEZ David 1980 40+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:19.30 25m ___:___.___
7 1060366 PRIETO PALOMINO Jose Ignacio 1974 45+ A.D. Plasencia 96 1:20.10 25m ___:___.___
8 1133994 MARTIN VALVERDE Francisco 1998 20+ C.N. Badajoz 1:23.31 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 6, Masc., 100m Estilos

Serie 5 de 6

1 1133966 GARCIA MORENO Juan Diego 1985 35+ C.N. Merida 1:16.00 25m ___:___.___
2 1058143 BELTRAN GALAN Eugenio 1967 50+ A.D. Plasencia 96 1:15.20 25m ___:___.___
3 1051289 GARCIA GARVIN Demetrio Julian 1974 45+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:13.40 25m ___:___.___
4 1084504 COBOS RABANO Carlos 1991 30+ A.D. Plasencia 96 1:12.59 25m ___:___.___
5 1039458 SANCHEZ MORILLO Antonio 1982 35+ C.N. Don Benito Acuarun 1:13.47 25m ___:___.___
6 1056844 CORBACHO DE LA OSA Marcos 1997 20+ C.N. Merida 1:15.00 25m ___:___.___
7 1196215 PEREZ FRANCO Ismael 1994 25+ C.N. Merida 1:15.51 25m ___:___.___
8 1107272 MENESES FERNANDEZ Manuel 1983 35+ C.N. Don Benito Acuarun 1:16.05 25m ___:___.___

Serie 6 de 6

1 1056403 RODRIGUEZ GARCIA Jorge 1980 40+ C.N. Badajoz 1:08.23 25m ___:___.___
2 1127053 VAZQUEZ HERRRERO Javier 1989 30+ A.D. Plasencia 96 1:07.56 25m ___:___.___
3 1215205 CALDERA ALISEDA Jose Maria 1975 45+ Cn.Caceres Delfines 1:07.00 25m ___:___.___
4 1127094 MURIEL RODRIGUEZ Andres 1990 30+ C.N. Merida 1:04.04 25m ___:___.___
5 1099254 ALONSO CARRILLO Roberto 1984 35+ C.N. Monteverde 1:04.26 25m ___:___.___
6 1051333 AGUADO ANDRÉS Sergio 1982 35+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:07.31 25m ___:___.___
7 1056402 RODRIGUEZ GARCIA Matias 1977 40+ C.N. Badajoz 1:07.94 25m ___:___.___
8 1056777 MARTINEZ CAMPOS Manuel Jesus 1980 40+ C.N. Merida 1:09.58 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 7 Fem., 100m Libre 20 - 94 años
20/11/2021 - 11:23 Lista de salida
REX 75+ 30/12/1899
REX 70+ 30/12/1899
REX 65+ 2:01.81 GOMEZ PERLADO Begoña 00798 Don Benito 29/05/2021
REX 60+ 1:29.72 Milagros PÉREZ CANO Málaga 02/02/2018
REX 55+ 1:19.96 COX Lorraine 00798 PLASENCIA 13/04/2019
REX 50+ 1:22.05 REYERO HERNÁNDEZ María Enma 01263 Don Benito 29/05/2021
REX 45+ 1:06.66 Beatriz PÉREZ GARCÍA Mérida 10/03/2018
REX 40+ 1:03.16 MARTINEZ RODRIGUEZ Mª Dolores 00798 CÁCERES 11/05/2019
REX 35+ 1:02.09 M. Dolores MARÍINEZ RGUEZ. Cáceres 14/01/2017
REX 30+ 1:05.15 Diana MARTÍNEZ PRADA Plasencia 12/05/2018
REX 25+ 1:01.49 Irene DELGADO MARTÍN Pontevedra 08/02/2019
REX 20+ 1:04.39 Lourdes POBLADOR MANZANO Don Benito 07/05/2016

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 3

2 1136698 ROMERO JIMENEZ Yolanda 1979 40+ C.N. Badajoz 2:18.09 25m ___:___.___
3 1037331 ORTEGA MARISCAL Pilar 1968 50+ C.N. Moralo 1:46.27 25m ___:___.___
4 1190527 ANTONIO LANCHO Maria Del Carmen 1967 50+ A.D. Plasencia 96 1:37.25 25m ___:___.___
5 1078209 CORDOBA REINA Maria De Los Angeles 1981 40+ C.N. Badajoz 1:37.60 25m ___:___.___
6 1134290 FERNANDEZ DIAZ Ana Mª 1964 55+ C.N. Don Benito Acuarun 1:50.48 25m ___:___.___

Serie 2 de 3

1 1084488 GARCIA BOBADILLA Piedad 1977 40+ A.D. Plasencia 96 1:34.59 25m ___:___.___
2 1193111 ALBARRAN VELO Ana 2001 20+ C.N. Badajoz 1:30.23 25m ___:___.___
3 1070998 CASARES PERALES Araceli 1967 50+ C.N. Monteverde 1:28.99 25m ___:___.___
4 1188531 BERNARDO PRIETO Elena 2001 20+ C.N. Badajoz 1:25.93 25m ___:___.___
5 1186487 MADRID FERREIRAS Maite 1972 45+ C.N. Monteverde 1:28.09 50m ___:___.___
6 1197613 DOMINGUEZ PERALS Caridad 1969 50+ C.N. Merida 1:29.17 25m ___:___.___
7 1189388 SÁNCHEZ LÓPEZ María José 1973 45+ C.N. Monteverde 1:30.99 25m ___:___.___
8 1180049 CALVO BARTULOS Sandra 1972 45+ C.D.N. Zamora 1:35.00 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 1051272 TORRES PELAYO Maria Jose 1964 55+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:16.59 25m ___:___.___
2 1209885 RAMOS MORENO Maria 1982 35+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:15.45 25m ___:___.___
3 1126775 MARCOS SERRANO Marta 1987 30+ C.N. Moralo 1:12.79 25m ___:___.___
4 1127090 VINAGRE MATEO Lucia 1994 25+ C.N. Merida 1:05.15 25m ___:___.___
5 1056789 CHAVES RIVERO Nerea 1988 30+ C.N. Merida 1:09.15 25m ___:___.___
6 1086656 PRECIADOS AGAPITO Marina 1981 40+ El Perú Cáceres Wellness 1:15.13 25m ___:___.___
7 1195008 RUIZ AZOFRA Rosario 1969 50+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:15.85 25m ___:___.___
8 1051344 BLAZQUEZ RESINO Tamara 1984 35+ C.N. Moralo 1:17.94 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 8 Masc., 100m Libre 20 - 94 años
20/11/2021 - 11:32 Lista de salida
REX 75+ 2:08.32 LEON ESCOBERO Juan Carlos 00798 PLASENCIA 13/04/2019
REX 70+ 2:04.09 José Mª CANCHO SÁNCHEZ Plasencia 12/05/2018
REX 65+ 1:28.81 TEJERO VIVO Javier 01331 Sectores 24/04/2021
REX 60+ 1:26.85 LEON GUTIERREZ Fco. Juan 00798 DON BENITO 15/02/2020
REX 55+ 1:07.01 Vicente VALERO CUMPLIDO Plasencia 12/05/2018
REX 50+ 1:03.15 Eugenio BELTRÁN GALÁN Navalmoral 20/05/2017
REX 45+ 1:00.57 MUÑOZ ENCINAR Jose Luis 01263 PLASENCIA 13/04/2019
REX 40+ 54.71 CASTELLANO JIMENEZ Rafael 01263 BADAJOZ-NAVALMORAL 07/11/2020
REX 35+ 52.77 Rafael CASTELLANO JIMÉNEZ Palma M. 21/02/2014
REX 30+ 53.41 CORCHO PORTILLO Carlos 00798 CÁCERES 11/05/2019
REX 25+ 53.60 Víctor BALAGUER UMSARI Málaga 02/02/2018
REX 20+ 55.88 José M. NAVIA IZQUIERDO Mérida 10/03/2018

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 5

2 1213302 AVILA GARCIA Emilio 1970 50+ A.D. Plasencia 96 1:48.96 25m ___:___.___
3 1172574 DONOSO MORCILLO Miguel Angel 1973 45+ C.N. Don Benito Acuarun 1:34.50 25m ___:___.___
4 1202821 GONZÁLEZ PERIÁÑEZ Carlos 1985 35+ C.N. Merida 1:27.48 25m ___:___.___
5 1171726 YEBRA ROVIRA Diego 1970 50+ C.N. Badajoz 1:28.54 25m ___:___.___
6 1037179 TAPIA ROMERO Antonio Miguel 1968 50+ C.N. Merida 1:45.33 25m ___:___.___
7 1056000 MAESTRO MOGENA Juan Carlos 1961 60+ C.N. Moralo 2:00.00 25m ___:___.___

Serie 2 de 5

1 1058153 FERNÁNDEZ GARRIDO Fernando 1970 50+ A.D. Plasencia 96 1:20.77 25m ___:___.___
2 1194809 VIEJO ADRADAS Fernando 1972 45+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:17.81 25m ___:___.___
3 1102544 SANCHEZ AVILA Juan Pedro 1964 55+ A.D. Plasencia 96 1:16.16 25m ___:___.___
4 1187925 MATEOS SALDAÑA Oscar 1994 25+ A.D. Plasencia 96 1:14.33 25m ___:___.___
5 1215028 SARABIA FERNANDEZ Daniel 1983 35+ C.N. Merida 1:16.00 25m ___:___.___
6 1195277 TORRES PELAYO Jose Santiago 1970 50+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:16.91 25m ___:___.___
7 1213300 VICENTE TIERNO Hector Luis 1977 40+ A.D. Plasencia 96 1:20.96 25m ___:___.___
8 1055825 MARTIN FERNANDEZ Gregorio 1965 55+ C.N. Moralo 1:26.43 25m ___:___.___

Serie 3 de 5

1 1070077 ROMERO GASTALDO Fabian 1981 40+ C.N. Badajoz 1:12.15 25m ___:___.___
2 1050639 SANCHEZ DIEZ Jose Carlos 1962 55+ C.N. Monteverde 1:10.99 25m ___:___.___
3 1051275 MUÑOZ PEREZ Angel Andres 1967 50+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:11.76 50m ___:___.___
4 1056187 SÁNCHEZ ROBLES José Manuel 1981 40+ C. D. Acuático Salamanca 1:06.84 25m ___:___.___
5 1201509 ZAPATA JARAÍZ Alvaro Jesús 1993 25+ C.N. Merida 1:07.30 25m ___:___.___
6 1210153 SESE GARCIA Jorge 1981 40+ C.N. Monteverde 1:10.45 25m ___:___.___
7 1127026 TEJEDA DÍAZ Sergio 1979 40+ A.D. Plasencia 96 1:11.59 25m ___:___.___
8 1215205 CALDERA ALISEDA Jose Maria 1975 45+ Cn.Caceres Delfines 1:14.00 25m ___:___.___

Serie 4 de 5

1 1055861 CARMONA BERNAL José Ignacio 1969 50+ El Perú Cáceres Wellness 1:06.45 25m ___:___.___
2 1193112 MIRANDA ZAMBRANO Antonio David 1984 35+ El Perú Cáceres Wellness 1:05.42 25m ___:___.___
3 1037807 FERNANDEZ CASADO Alberto 1994 25+ C.N. Don Benito Acuarun 1:05.09 25m ___:___.___
4 1089019 DEL ALAMO VENEGAS Juan Jose 1992 25+ El Perú Cáceres Wellness 1:04.00 25m ___:___.___
5 1207512 MORA ARIAS Javier 1995 25+ C.N. Don Benito Acuarun 1:05.09 25m ___:___.___
6 1018024 VICENTE CORIA Ruben 1993 25+ C.D.N. Zamora 1:05.50 25m ___:___.___
7 1133966 GARCIA MORENO Juan Diego 1985 35+ C.N. Merida 1:06.16 25m ___:___.___
8 1051274 TORRES PELAYO Fernando 1966 55+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:06.62 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 8, Masc., 100m Libre

Serie 5 de 5

1 1210599 SUAREZ MEJIAS Antonio M. 1982 35+ C.N. Badajoz 1:03.26 25m ___:___.___
2 1058143 BELTRAN GALAN Eugenio 1967 50+ A.D. Plasencia 96 1:03.25 25m ___:___.___
3 1056777 MARTINEZ CAMPOS Manuel Jesus 1980 40+ C.N. Merida 1:00.80 25m ___:___.___
4 1142763 CASTELLANO JIMENEZ Rafael 1978 40+ A.D. Plasencia 96 54.71 25m ___:___.___
5 1134009 MATEO BORRALLO Miguel 1998 20+ A.D. Plasencia 96 58.45 25m ___:___.___
6 1051333 AGUADO ANDRÉS Sergio 1982 35+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:02.84 25m ___:___.___
7 1208898 AVILA CARRASCO Julio 1972 45+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:03.25 25m ___:___.___
8 1056292 JIMENEZ MORENO Alonso 2001 20+ C.N. Merida 1:03.75 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 9 Fem., 50m Espalda 20 - 94 años
20/11/2021 - 11:44 Lista de salida
REX 75+ 30/12/1899
REX 70+ 30/12/1899
REX 65+ 1:09.86 GARAGARZA AGUIRREGOMEZCORTA Maria Fernanda00539 Sectores 24/04/2021
REX 60+ 49.48 Milagros PÉREZ CANO Málaga 04/02/2018
REX 55+ 46.65 COX Lorraine 00798 PLASENCIA 13/04/2019
REX 50+ 46.97 REYERO HERNÁNDEZ María Enma 01263 Don Benito 29/05/2021
REX 45+ 37.69 Susana LIBRADA FLORES Mérida 10/03/2018
REX 40+ 31.73 M. Dolores MARTÍNEZ RGUEZ. Pontevedra 10/02/2019
REX 35+ 30.92 M. Dolores MARTÍNEZ RGUEZ. Palma M. 02/02/2017
REX 30+ 33.88 ESCUDERO MANCHA Sandra 00681 Don Benito 30/05/2021
REX 25+ 33.04 Sandra ESCUDERO MANCHA Almendralejo 18/02/2017
REX 20+ 33.74 Mª del Carmen LÓPEZ MORALES Navalmoral 02/06/2018

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 3

3 1037337 HERRERA GARCIA Ana 1961 60+ C.N. Moralo 1:14.00 25m ___:___.___
4 1108035 SANCHEZ TELLO Alba 1993 25+ C.N. Don Benito Acuarun 1:06.58 25m ___:___.___
5 1195369 GARAGARZA AGUIRREGOMEZCORTA M.1956 65+ C.N. Moralo 1:09.86 25m ___:___.___

Serie 2 de 3

2 1037331 ORTEGA MARISCAL Pilar 1968 50+ C.N. Moralo 1:03.24 25m ___:___.___
3 1075832 MARTIN TENA Ines 1969 50+ C.N. Don Benito Acuarun 53.61 25m ___:___.___
4 1078209 CORDOBA REINA Maria De Los Angeles 1981 40+ C.N. Badajoz 50.37 25m ___:___.___
5 1045666 GARCIA MARTINEZ Maria Ester 1966 55+ C.N. Monteverde 50.30 25m ___:___.___
6 1215029 GARRIDO GARCIA Ines 1970 50+ C.N. Merida 1:00.00 25m ___:___.___
7 1188558 MENA POZO María Victoria 1997 20+ C.N. Badajoz 1:03.54 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 1193111 ALBARRAN VELO Ana 2001 20+ C.N. Badajoz 47.93 25m ___:___.___
2 1056374 GARCIA MIGUEL Margarita 1973 45+ C.N. Badajoz 45.22 25m ___:___.___
3 1188711 PEREZ RODRIGUEZ Maria Esther 1974 45+ C.N. Merida 40.77 25m ___:___.___
4 1037296 NIETO ORTEGA Victoria 1998 20+ C.N. Moralo 37.20 25m ___:___.___
5 1037711 MARCOS SERRANO Maria 1991 30+ C.N. Moralo 38.00 25m ___:___.___
6 1172187 GARCÍA RAMOS Mónica 1986 35+ A.D. Plasencia 96 45.11 25m ___:___.___
7 1051344 BLAZQUEZ RESINO Tamara 1984 35+ C.N. Moralo 46.84 25m ___:___.___
8 1058992 DE MIGUEL Mercedes 1969 50+ A.D. Plasencia 96 50.00 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 10 Masc., 50m Espalda 20 - 94 años
20/11/2021 - 11:51 Lista de salida
REX 80+ 1:20.68 LEÓN ESCOBERO Juan Carlos 00798 Don Benito 29/05/2021
REX 75+ 1:03.74 Juan Carlos LEÓN ESCOBAR Badajoz 11/11/2017
REX 70+ 1:01.00 José Mª CANCHO SÁNCHEZ Navalmoral 17/11/2018
REX 65+ 1:10.21 MORALES ORTIZ Francisco 01263 NAVALMORAL DE LA MATA 18/01/2020
REX 60+ 49.16 ROSADO SALGADO Luis 00798 PLASENCIA 13/04/2019
REX 55+ 38.77 Vicente VALERO CUMPLIDO Mérida 10/03/2018
REX 50+ 34.34 DIAZ HERRERO Raul 01263 Don Benito 29/05/2021
REX 45+ 32.54 CARRILLO PEREZ Luis Manuel 00468 CÁCERES 11/05/2019
REX 40+ 30.82 RODRIGUEZ GARCIA Matias 00468 Don Benito 29/05/2021
REX 35+ 30.19 Rafael CASTELLANO JIMÉNEZ Pontevedra 22/02/2015
REX 30+ 27.59 Manuel MORENA AGUIRRE Palma M. 23/02/2014
REX 25+ 27.77 Ángel VERDUGO CAMPOS Málaga 04/02/2018
REX 20+ 27.63 DIAZ GONZALEZ Juan Manuel 00468 CÁCERES 11/05/2019

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 3

3 1037179 TAPIA ROMERO Antonio Miguel 1968 50+ C.N. Merida 1:02.33 25m ___:___.___
4 1127026 TEJEDA DÍAZ Sergio 1979 40+ A.D. Plasencia 96 48.15 25m ___:___.___
5 1106674 REAL LINDO Jose Manuel 1970 50+ A.D. Plasencia 96 49.05 25m ___:___.___
6 1172574 DONOSO MORCILLO Miguel Angel 1973 45+ C.N. Don Benito Acuarun 1:07.34 25m ___:___.___

Serie 2 de 3

1 1215207 GUERRERO BOTE Mariano 1982 35+ C.N. Merida 44.00 25m ___:___.___
2 1056344 LORENTE REDONDO Miguel Angel 1971 50+ C.N. Badajoz 40.73 25m ___:___.___
3 1051331 SOLANA SANCHEZ David 1980 40+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 38.59 25m ___:___.___
4 1204185 BADUY PERALEA Fernando Jose 1971 50+ C.N. Don Benito Acuarun 38.59 25m ___:___.___
5 1133960 OTERO MONTERO Jose Manuel 1987 30+ C.N. Badajoz 38.85 25m ___:___.___
6 1056844 CORBACHO DE LA OSA Marcos 1997 20+ C.N. Merida 40.00 25m ___:___.___
7 1187925 MATEOS SALDAÑA Oscar 1994 25+ A.D. Plasencia 96 42.46 25m ___:___.___
8 1194809 VIEJO ADRADAS Fernando 1972 45+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 47.19 50m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 1056389 RODELA RODRIGUEZ Alberto 1988 30+ C.N. Badajoz 37.63 25m ___:___.___
2 1133994 MARTIN VALVERDE Francisco 1998 20+ C.N. Badajoz 35.08 25m ___:___.___
3 1058148 DIAZ HERRERO Raul 1971 50+ A.D. Plasencia 96 33.70 25m ___:___.___
4 1056402 RODRIGUEZ GARCIA Matias 1977 40+ C.N. Badajoz 30.82 25m ___:___.___
5 1084504 COBOS RABANO Carlos 1991 30+ A.D. Plasencia 96 32.78 25m ___:___.___
6 1140684 MIRANDA LIZONDO Tomas Ignacio 2001 20+ A.D. Plasencia 96 34.96 25m ___:___.___
7 1051289 GARCIA GARVIN Demetrio Julian 1974 45+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 35.74 25m ___:___.___
8 1207512 MORA ARIAS Javier 1995 25+ C.N. Don Benito Acuarun 38.59 25m ___:___.___

11:57 DESCANSO 10´
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 11 Fem., 4 x 50m Libre AG 80 - 399
20/11/2021 - 12:07 Lista de salida
REX +240 3:12.43 Cn.Caceres Delfines 00798 CÁCERES 12/05/2019
REX +200 2:47.64 A.D. Plasencia 96 01263 Badajoz y Plasencia 10/04/2021
REX +160 2:13.76 C.N. Badajoz Málaga 04/02/2018
REX +120 1:55.97 C.N. Cáceres Delfines Málaga 04/02/2018
REX +100 2:00.66 C.N. Cáceres Delfines Navalmoral 17/02/2018
REX +80 2:07.54 A.D. Plasencia 96 Castellón 27/01/2012

Licencia Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

3 C.N. Merida 1 +100 C.N. Merida NT ___:___.___
4 A.D. Plasencia 96 2 +200 A.D. Plasencia 96 2:46.76 25m ___:___.___
5 C.N. Don Benito Acuarun 1 +200 C.N. Don Benito Acuarun 2:51.71 25m ___:___.___

Serie 2 de 2

1 A.D. Plasencia 96 3 +160 A.D. Plasencia 96 2:42.57 25m ___:___.___
2 A.D. Plasencia 96 1 +120 A.D. Plasencia 96 2:31.22 25m ___:___.___
3 C.N. Badajoz 2 +160 C.N. Badajoz 2:23.27 25m ___:___.___
4 C.N. Badajoz 1 +120 C.N. Badajoz 2:15.09 25m ___:___.___
5 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1 +200 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:20.26 25m ___:___.___
6 C.N. Monteverde 1 +200 C.N. Monteverde 2:23.48 25m ___:___.___
7 C.N. Moralo 1 +120 C.N. Moralo 2:34.51 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 12 Masc., 4 x 50m Libre AG 80 - 399
20/11/2021 - 12:15 Lista de salida
REX +240 2:47.91 Cn.Caceres Delfines 00798 CÁCERES 12/05/2019
REX +200 2:11.99 A.D. Plasencia 96 Badajoz 09/03/2019
REX +160 1:44.69 A.D. Plasencia 96 Pontevedra 20/02/2015
REX +120 1:39.86 A.D. Plasencia 96 Palma M. 22/02/2014
REX +100 1:36.90 C.N. Almendralejo Málaga 04/02/2018
REX +80 1:48.26 C.N. Calle 6 Cáceres 01/12/2012

Licencia Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

1 C.N. Don Benito Acuarun 1 +200 C.N. Don Benito Acuarun 2:35.59 25m ___:___.___
2 C.N. Badajoz 1 +200 C.N. Badajoz 2:21.53 25m ___:___.___
3 C.N. Merida 3 +160 C.N. Merida 2:05.00 25m ___:___.___
4 A.D. Plasencia 96 4 +160 A.D. Plasencia 96 2:00.78 25m ___:___.___
5 C.N. Merida 1 +100 C.N. Merida 2:01.00 25m ___:___.___
6 C.N. Monteverde 1 +160 C.N. Monteverde 2:17.38 25m ___:___.___
7 A.D. Plasencia 96 2 +120 A.D. Plasencia 96 2:33.64 25m ___:___.___
8 C.N. Moralo 2 +200 C.N. Moralo 2:45.31 25m ___:___.___

Serie 2 de 2

1 C.N. Don Benito Acuarun 2 +120 C.N. Don Benito Acuarun 1:59.39 25m ___:___.___
2 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1 +200 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:56.19 25m ___:___.___
3 C.N. Badajoz 2 +160 C.N. Badajoz 1:51.04 25m ___:___.___
4 C.N. Badajoz 3 +120 C.N. Badajoz 1:50.03 25m ___:___.___
5 A.D. Plasencia 96 1 +100 A.D. Plasencia 96 1:50.88 25m ___:___.___
6 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2 +160 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:52.28 25m ___:___.___
7 C.N. Merida 2 +120 C.N. Merida 1:56.53 25m ___:___.___
8 A.D. Plasencia 96 3 +200 A.D. Plasencia 96 2:00.04 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

2 - SESIÓN DE TARDE 20/11/2021 - 17:00

Prueba 13 Fem., 100m Braza 20 - 94 años
20/11/2021 - 17:00 Lista de salida
REX 75+ 30/12/1899
REX 70+ 30/12/1899
REX 65+ 2:41.16 María Carmen MARTÍN MANUEL Cáceres 16/02/2019
REX 60+ 1:53.49 Milagros PÉREZ CANO Málaga 01/02/2018
REX 55+ 1:44.26 Lorraine COX Cáceres 14/01/2017
REX 50+ 1:42.93 REYERO HERNÁNDEZ María Enma 01263 VARIAS 27/03/2021
REX 45+ 1:26.23 Beatriz PÉREZ GARCÍA Málaga 01/02/2018
REX 40+ 1:27.94 Beatriz PÉREZ GARCÍA Cáceres 16/01/2016
REX 35+ 1:28.78 Fátima DÍAZ ROSA Cáceres 21/04/2018
REX 30+ 1:18.51 PALOS DE LA FUENTE Mª Jesus 00798 DON BENITO 15/02/2020
REX 25+ 1:17.03 MENA TIMON Marina 00468 CÁCERES 11/05/2019
REX 20+ 1:20.94 Julia VALIENTE GALLARDO Don Benito 07/05/2016

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 3

3 1051264 SERRANO FERNANDEZ Isabel 1961 60+ C.N. Moralo 2:25.81 25m ___:___.___
4 1075832 MARTIN TENA Ines 1969 50+ C.N. Don Benito Acuarun 2:13.93 25m ___:___.___
5 1211957 MARTIN MARISCAL Zahira Maria 1990 30+ Escuela De Natacion Piscis 2:15.00 25m ___:___.___
6 1213890 ARIAS RUFO Laura 1993 25+ Escuela De Natacion Piscis 2:30.00 25m ___:___.___

Serie 2 de 3

1 1055850 BRAVO GARCIA Maria Victoria 1967 50+ Escuela De Natacion Piscis 2:05.93 25m ___:___.___
2 1062254 ZARO BASTANZURI Maria Jose 1963 55+ C.N. Don Benito Acuarun 1:58.36 25m ___:___.___
3 1056366 RODRIGUEZ GÜERA Mª De La Concepcion1970 50+ C.D. Jerez Natacion Master 1:55.64 25m ___:___.___
4 1051273 CORDERO RODRÍGUEZ María Pilar 1966 55+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:46.79 25m ___:___.___
5 1084488 GARCIA BOBADILLA Piedad 1977 40+ A.D. Plasencia 96 1:47.56 25m ___:___.___
6 1074692 ORTIZ GAGO Lucia 1973 45+ C.N. Badajoz 1:56.37 25m ___:___.___
7 1199552 VEGA BARROSO Maria Del Carmen 1960 60+ C.N. Monteverde 2:01.05 50m ___:___.___
8 1051296 TIZÓN MOTOS María José 1973 45+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:05.84 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 1203968 IGEA SANCHEZ Beatriz 1996 25+ A.D. Plasencia 96 1:45.00 25m ___:___.___
2 1051312 GARRIDO JARA Maria Soledad 1974 45+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:37.82 25m ___:___.___
3 1126775 MARCOS SERRANO Marta 1987 30+ C.N. Moralo 1:26.97 25m ___:___.___
4 1056794 PALOS DE LA FUENTE Mª Jesus 1990 30+ C.N. Merida 1:17.93 25m ___:___.___
5 1051357 GARCIA FERNANDEZ Laura 1989 30+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:23.79 50m ___:___.___
6 1051272 TORRES PELAYO Maria Jose 1964 55+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:31.44 25m ___:___.___
7 1058162 REYERO HERNÁNDEZ María Enma 1971 50+ A.D. Plasencia 96 1:42.93 25m ___:___.___
8 1070998 CASARES PERALES Araceli 1967 50+ C.N. Monteverde 1:46.10 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 14 Masc., 100m Braza 20 - 94 años
20/11/2021 - 17:10 Lista de salida
REX 75+ 2:25.54 Juan Carlos LEÓN ESCOBAR Cáceres 14/01/2017
REX 70+ 2:15.60 José Mª CANCHO SÁNCHEZ Navalmoral 20/05/2017
REX 65+ 1:55.21 TEJERO VIVO Javier 01331 VARIAS 27/03/2021
REX 60+ 1:41.28 RIVERA AULLOL Juan Carlos 01263 Don Benito 29/05/2021
REX 55+ 1:37.54 BERMEJO LUMBRERA Nicolas 00539 Don Benito 29/05/2021
REX 50+ 1:22.96 BELTRAN GALAN Eugenio 01263 BADAJOZ 23/11/2019
REX 45+ 1:21.87 DEL ALAMO DE ANA Jorge 00468 DON BENITO 15/02/2020
REX 40+ 1:14.24 RODRIGUEZ GARCIA Jorge 00468 DON BENITO 15/02/2020
REX 35+ 1:10.79 DOMINGUEZ ALONSO Guillermo 01263 CÁCERES 11/05/2019
REX 30+ 1:09.63 Luis ROSADO BENITO Palma M. 04/02/2017
REX 25+ 1:11.30 Carlos ÁLVAREZ ZAMBRANO Gijón 28/01/2016
REX 20+ 1:04.21 Juan M. NAVIA IZQUIERDO Málaga 01/12/2018

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 3

1 1050703 ALONSO RODRIGUEZ Moises 1976 45+ C.N. Monteverde NT ___:___.___
2 1076052 ESPINAR NIETO-GUERRERO Adolfo 1971 50+ C.N. Don Benito Acuarun 1:55.90 25m ___:___.___
3 1192114 LUNA GILÉS David 1973 45+ A.D. Plasencia 96 1:46.99 25m ___:___.___
4 1188570 BERMUDEZ RUIZ Francisco Javier 1975 45+ C.N. Moralo 1:43.30 25m ___:___.___
5 1052298 GOMEZ DE LA FUENTE Pedro Miguel 1974 45+ C.N. Monteverde 1:44.10 25m ___:___.___
6 1190280 TEJERO VIVO Javier 1956 65+ Escuela De Natacion Piscis 1:50.38 25m ___:___.___
7 1127075 GARCIA TEJEDA Manuel 1958 60+ C.N. Don Benito Acuarun 2:03.83 25m ___:___.___

Serie 2 de 3

1 1056326 PACHECO CASTILLO Antonio 1960 60+ C.N. Badajoz 1:41.71 25m ___:___.___
2 1215027 CARROZA SANCHEZ David 1972 45+ C.N. Merida 1:40.00 25m ___:___.___
3 1187926 VALDERA CARPINTERO Sergio 1977 40+ A.D. Plasencia 96 1:35.83 25m ___:___.___
4 1055861 CARMONA BERNAL José Ignacio 1969 50+ El Perú Cáceres Wellness 1:29.79 25m ___:___.___
5 1127081 GOMEZ CABEZUDO Francisco Jose 1978 40+ C.N. Merida 1:30.06 25m ___:___.___
6 1088274 MENDOZA IGNACIO Julio Alberto 1989 30+ C.N. Badajoz 1:38.85 25m ___:___.___
7 1171726 YEBRA ROVIRA Diego 1970 50+ C.N. Badajoz 1:41.00 25m ___:___.___
8 1055825 MARTIN FERNANDEZ Gregorio 1965 55+ C.N. Moralo 1:42.03 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 1055870 RODRIGUEZ RODRIGUEZ Pablo 1982 35+ C.N. Badajoz 1:23.68 25m ___:___.___
2 1056405 PACHECO PARRA Samuel 1990 30+ C.N. Badajoz 1:21.46 25m ___:___.___
3 1126795 TEJADA TALAVAN David 1978 40+ C.D. Jerez Natacion Master 1:15.27 25m ___:___.___
4 1215206 CASTELLANO TORRESANO Miguel 2001 20+ A.D. Plasencia 96 1:08.74 25m ___:___.___
5 1099254 ALONSO CARRILLO Roberto 1984 35+ C.N. Monteverde 1:09.02 25m ___:___.___
6 1039458 SANCHEZ MORILLO Antonio 1982 35+ C.N. Don Benito Acuarun 1:20.86 25m ___:___.___
7 1056353 DEL ALAMO DE ANA Jorge 1975 45+ C.N. Badajoz 1:21.87 25m ___:___.___
8 1056292 JIMENEZ MORENO Alonso 2001 20+ C.N. Merida 1:25.09 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 15 Fem., 50m Mariposa 20 - 94 años
20/11/2021 - 17:19 Lista de salida
REX 75+ 30/12/1899
REX 70+ 30/12/1899
REX 65+ 59:59.59 30/12/1899
REX 60+ 56.86 Milagros PÉREZ CANO Cáceres 16/02/2019
REX 55+ 39.69 Lorraine COX Cáceres 21/04/2018
REX 50+ 45.40 MORALES GARCIA Maria Del Carmen00539 Don Benito 29/05/2021
REX 45+ 32.62 Susana LIBRADA FLORES Plasencia 12/05/2018
REX 40+ 30.33 M. Dolores MARTÍNEZ RGUEZ. Cáceres 16/02/2019
REX 35+ 30.00 M. Dolores MARTÍNEZ RGUEZ. Palma M. 04/02/2017
REX 30+ 31.91 ESCUDERO MANCHA Sandra 00798 DON BENITO 15/02/2020
REX 25+ 30.76 Patricia PASCUAL MORENO Cáceres 14/01/2017
REX 20+ 31.81 Victoria NIETO ORTEGA Cáceres 16/02/2019

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

2 1054893 FERNANDEZ-TORIJA GARCIA Maria Pilar 1955 65+ C.N. Monteverde 1:12.50 25m ___:___.___
3 1190527 ANTONIO LANCHO Maria Del Carmen 1967 50+ A.D. Plasencia 96 52.80 25m ___:___.___
4 1188531 BERNARDO PRIETO Elena 2001 20+ C.N. Badajoz 46.82 25m ___:___.___
5 1056371 GOMEZ ARRONES EGIDO Raquel 1975 45+ C.N. Badajoz 50.88 25m ___:___.___
6 1078209 CORDOBA REINA Maria De Los Angeles 1981 40+ C.N. Badajoz 1:03.78 25m ___:___.___
7 1188558 MENA POZO María Victoria 1997 20+ C.N. Badajoz 1:15.23 25m ___:___.___

Serie 2 de 2

1 1209886 GARCIA GUERRERO Irene 1989 30+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 37.73 25m ___:___.___
2 1039565 MUÑOZ GUTIERREZ Claudia 1996 25+ A.D. Plasencia 96 36.00 25m ___:___.___
3 1037711 MARCOS SERRANO Maria 1991 30+ C.N. Moralo 34.93 25m ___:___.___
4 1037296 NIETO ORTEGA Victoria 1998 20+ C.N. Moralo 33.81 25m ___:___.___
5 1134003 GONZALEZ GARCIA Clara 1992 25+ El Perú Cáceres Wellness 34.00 25m ___:___.___
6 1037024 GARCIA HERMOSO Mª Jose 1973 45+ A.D. Plasencia 96 35.61 25m ___:___.___
7 1056789 CHAVES RIVERO Nerea 1988 30+ C.N. Merida 37.00 25m ___:___.___
8 1197613 DOMINGUEZ PERALS Caridad 1969 50+ C.N. Merida 45.00 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 16 Masc., 50m Mariposa 20 - 94 años
20/11/2021 - 17:23 Lista de salida
REX 75+ 59:59.59 30/12/1899
REX 70+ 59:59.59 30/12/1899
REX 65+ 54.02 REBATE GIL Carlos 01888 Don Benito 29/05/2021
REX 60+ 50.53 LEON GUTIERREZ Fco. Juan 00798 DON BENITO 15/02/2020
REX 55+ 35.00 Vicente VALERO CUMPLIDO Cáceres 06/02/2019
REX 50+ 32.73 Diego M. CREHUET OLIVER Plasencia 30/11/2013
REX 45+ 29.30 Guillermo GARCÍA HERMOSO Navalmoral 20/05/2017
REX 40+ 29.51 VALLEJO DOMINGUEZ Jaime 00468 CÁCERES 11/05/2019
REX 35+ 27.56 Rafael CASTELLANO JIMÉNEZ Don Benito 07/05/2016
REX 30+ 25.93 CORCHO PORTILLO Carlos 00798 BADAJOZ 23/11/2019
REX 25+ 26.41 VERDUGO CAMPOS Alberto Jesus 00656 CÁCERES 11/05/2019
REX 20+ 26.52 Juan M. NAVIA IZQUIERDO Málaga 02/02/2018

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 5

3 1056335 GARCIA RAMOS Jose Antonio 1967 50+ C.N. Badajoz 49.30 25m ___:___.___
4 1051277 REY ARRANZ Mariano 1967 50+ C.N. Moralo 44.87 25m ___:___.___
5 1106674 REAL LINDO Jose Manuel 1970 50+ A.D. Plasencia 96 49.14 25m ___:___.___

Serie 2 de 5

1 1055843 BERMEJO LUMBRERA Nicolas 1966 55+ C.N. Moralo 41.72 25m ___:___.___
2 1127015 FERNÁNDEZ MERCHÁN Jose Antonio 1970 50+ A.D. Plasencia 96 40.22 25m ___:___.___
3 1088274 MENDOZA IGNACIO Julio Alberto 1989 30+ C.N. Badajoz 38.29 25m ___:___.___
4 1056353 DEL ALAMO DE ANA Jorge 1975 45+ C.N. Badajoz 37.10 25m ___:___.___
5 1056186 JERONIMO ANDRADES Jose Manuel 1972 45+ C.N. Badajoz 37.45 25m ___:___.___
6 1170808 MUÑOZ SANCHEZ Juan Luis 1971 50+ A.D. Plasencia 96 38.65 25m ___:___.___
7 1070077 ROMERO GASTALDO Fabian 1981 40+ C.N. Badajoz 40.64 25m ___:___.___

Serie 3 de 5

1 1204185 BADUY PERALEA Fernando Jose 1971 50+ C.N. Don Benito Acuarun 35.59 25m ___:___.___
2 1037807 FERNANDEZ CASADO Alberto 1994 25+ C.N. Don Benito Acuarun 34.59 25m ___:___.___
3 1196144 RODRIGUEZ AMIGO Jesus 1993 25+ C.N. Merida 33.84 25m ___:___.___
4 1056187 SÁNCHEZ ROBLES José Manuel 1981 40+ C. D. Acuático Salamanca 33.40 25m ___:___.___
5 1059844 PAREJO GUTIERREZ Miguel 1975 45+ C.N. Merida 33.87 25m ___:___.___
6 1060366 PRIETO PALOMINO Jose Ignacio 1974 45+ A.D. Plasencia 96 34.38 25m ___:___.___
7 1051275 MUÑOZ PEREZ Angel Andres 1967 50+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 35.12 50m ___:___.___
8 1037545 PRIETO PALOMINO Jesús Javier 1971 50+ A.D. Plasencia 96 36.06 25m ___:___.___

Serie 4 de 5

1 1201509 ZAPATA JARAÍZ Alvaro Jesús 1993 25+ C.N. Merida 32.78 25m ___:___.___
2 1018034 RODRIGUEZ PEREZ Manuel 1994 25+ C.D.N. Zamora 32.50 25m ___:___.___
3 1038207 CACERES GARCIA Victor 1997 20+ C.N. Moralo 32.00 25m ___:___.___
4 1142763 CASTELLANO JIMENEZ Rafael 1978 40+ A.D. Plasencia 96 31.43 25m ___:___.___
5 1186485 GARCIA SANCHEZ Oscar 1973 45+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 31.54 25m ___:___.___
6 1051274 TORRES PELAYO Fernando 1966 55+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 32.76 50m ___:___.___
7 1208898 AVILA CARRASCO Julio 1972 45+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 33.00 25m ___:___.___
8 1193112 MIRANDA ZAMBRANO Antonio David 1984 35+ El Perú Cáceres Wellness 32.80 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 16, Masc., 50m Mariposa

Serie 5 de 5

1 1133994 MARTIN VALVERDE Francisco 1998 20+ C.N. Badajoz 29.47 25m ___:___.___
2 1051333 AGUADO ANDRÉS Sergio 1982 35+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 29.23 25m ___:___.___
3 1127053 VAZQUEZ HERRRERO Javier 1989 30+ A.D. Plasencia 96 28.86 25m ___:___.___
4 1091058 DOMINGUEZ MARTIL Ivan 1998 20+ A.D. Plasencia 96 27.18 25m ___:___.___
5 1182629 DA CONCEIÇAO JACINTO PEDROSO R. 1977 40+ C.D. Jerez Natacion Master 28.13 25m ___:___.___
6 1127100 GALAN CORBACHO Jose Maria 1994 25+ C.N. Moralo 29.07 25m ___:___.___
7 1133971 SÁNCHEZ TORRENTE Luis 1980 40+ C.N. Badajoz 29.29 25m ___:___.___
8 1133985 CORDON SOTO Miguel 1985 35+ C.D. Jerez Natacion Master 29.56 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 17 Fem., 400m Estilos 20 - 94 años
20/11/2021 - 17:32 Lista de salida
REX 75+ 30/12/1899
REX 70+ 30/12/1899
REX 65+ 59:59.59 30/12/1899
REX 60+ 59:59.59 30/12/1899
REX 55+ 59:59.59 30/12/1899
REX 50+ 59:59.59 30/12/1899
REX 45+ 6:20.52 Beatriz PÉREZ GARCÍA Palma M. 04/02/2017
REX 40+ 6:35.14 Beatriz PÉREZ GARCÍA Badajoz 19/11/2016
REX 35+ 6:11.00 Inés ARROYO GODOY Pontevedra 09/02/2019
REX 30+ 6:36.77 Marta MARCOS SERRANO Badajoz 11/11/2017
REX 25+ 6:09.78 VINAGRE MATEO Lucia 00681 BADAJOZ-NAVALMORAL 07/11/2020
REX 20+ 6:01.59 Laura FERNÁNDEZ CANELO Cáceres 22/11/2014

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 1

3 1037024 GARCIA HERMOSO Mª Jose 1973 45+ A.D. Plasencia 96 6:32.96 25m ___:___.___
4 1127090 VINAGRE MATEO Lucia 1994 25+ C.N. Merida 6:09.78 25m ___:___.___
5 1134012 MENA TIMON Marina 1991 30+ C.N. Badajoz 6:10.71 25m ___:___.___
6 1086656 PRECIADOS AGAPITO Marina 1981 40+ El Perú Cáceres Wellness 6:35.00 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 18 Masc., 400m Estilos 20 - 94 años
20/11/2021 - 17:40 Lista de salida
REX 75+ 59:59.59 30/12/1899
REX 70+ 59:59.59 30/12/1899
REX 65+ 59:59.59 30/12/1899
REX 60+ 59:59.59 30/12/1899
REX 55+ 59:59.59 30/12/1899
REX 50+ 7:52.57 FERNÁNDEZ GARRIDO Fernando 01263 Navalmoral 17/11/2018
REX 45+ 6:07.61 SOUSA LLERENA Fernando Santiago00245 BADAJOZ 23/11/2019
REX 40+ 5:33.07 VALLEJO DOMINGUEZ Jaime 00468 BADAJOZ 23/11/2019
REX 35+ 5:08.56 Enrique FLORIANO MILLÁN Badajoz 11/11/2017
REX 30+ 5:33.92 Luis ROSADO BENITO Badajoz 19/11/2016
REX 25+ 5:14.34 Javier ROSADO SÁNCHEZ Badajoz 11/11/2017
REX 20+ 4:58.67 Juan M. NAVIA IZQUIERDO Badajoz 11/11/2017

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 1

1 1058153 FERNÁNDEZ GARRIDO Fernando 1970 50+ A.D. Plasencia 96 7:52.57 25m ___:___.___
2 1056403 RODRIGUEZ GARCIA Jorge 1980 40+ C.N. Badajoz 6:01.20 25m ___:___.___
3 1084504 COBOS RABANO Carlos 1991 30+ A.D. Plasencia 96 5:46.77 25m ___:___.___
4 1091058 DOMINGUEZ MARTIL Ivan 1998 20+ A.D. Plasencia 96 5:01.42 25m ___:___.___
5 1127094 MURIEL RODRIGUEZ Andres 1990 30+ C.N. Merida 5:30.00 25m ___:___.___
6 1059844 PAREJO GUTIERREZ Miguel 1975 45+ C.N. Merida 5:50.00 25m ___:___.___
7 1056344 LORENTE REDONDO Miguel Angel 1971 50+ C.N. Badajoz 7:52.41 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 19 Fem., 100m Espalda 20 - 94 años
20/11/2021 - 17:49 Lista de salida
REX 75+ 30/12/1899
REX 70+ 30/12/1899
REX 65+ 2:37.08 GARAGARZA AGUIRREGOMEZCORTA Maria Fernanda00539 Badajoz y Plasencia 10/04/2021
REX 60+ 1:54.11 Milagros PÉREZ CANO Navalmoral 12/01/2019
REX 55+ 1:44.00 Lorraine COX Navalmoral 12/01/2019
REX 50+ 1:52.69 HERNANDEZ GALAN Maria Isabel 01263 Don Benito 29/05/2021
REX 45+ 1:21.64 GARCIA HERMOSO Mª Jose 01263 Don Benito 29/05/2021
REX 40+ 1:08.37 M. Dolores MARTÍNEZ RGUEZ. Pontevedra 09/02/2019
REX 35+ 1:08.45 M. Dolores MARTÍNEZ RGUEZ. Plasencia 21/03/2015
REX 30+ 1:13.79 ESCUDERO MANCHA Sandra 00798 NAVALMORAL DE LA MATA 18/01/2020
REX 25+ 1:15.01 Sandra ESCUDERO MANCHA Navalmoral 20/05/2017
REX 20+ 1:15.75 GARCIA RUIZ Maria 00798 NAVALMORAL DE LA MATA 18/01/2020

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 1

1 1211957 MARTIN MARISCAL Zahira Maria 1990 30+ Escuela De Natacion Piscis NT ___:___.___
2 1055850 BRAVO GARCIA Maria Victoria 1967 50+ Escuela De Natacion Piscis 2:09.70 25m ___:___.___
3 1045666 GARCIA MARTINEZ Maria Ester 1966 55+ C.N. Monteverde 1:46.84 25m ___:___.___
4 1056374 GARCIA MIGUEL Margarita 1973 45+ C.N. Badajoz 1:37.63 25m ___:___.___
5 1172187 GARCÍA RAMOS Mónica 1986 35+ A.D. Plasencia 96 1:38.09 25m ___:___.___
6 1189388 SÁNCHEZ LÓPEZ María José 1973 45+ C.N. Monteverde 1:48.99 25m ___:___.___
7 1051264 SERRANO FERNANDEZ Isabel 1961 60+ C.N. Moralo 3:06.11 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 20 Masc., 100m Espalda 20 - 94 años
20/11/2021 - 17:53 Lista de salida
REX 80+ 2:56.66 LEÓN ESCOBERO Juan Carlos 00798 Navalmoral de la Mata 18/01/2020
REX 75+ 2:24.25 CANCHO SANCHEZ José Maria 00798 NAVALMORAL DE LA MATA 18/01/2020
REX 70+ 2:21.79 José Mª CANCHO SÁNCHEZ Navalmoral 12/01/2019
REX 65+ 2:28.72 MORALES ORTIZ Francisco 01263 NAVALMORAL DE LA MATA 18/01/2020
REX 60+ 1:43.47 LEON GUTIERREZ Fco. Juan 00798 Don Benito 29/05/2021
REX 55+ 1:35.34 SANCHEZ AVILA Juan Pedro 01263 NAVALMORAL DE LA MATA 18/01/2020
REX 50+ 1:14.24 DIAZ HERRERO Raul 01263 Don Benito 29/05/2021
REX 45+ 1:11.59 CARRILLO PEREZ Luis Manuel 00468 CÁCERES 11/05/2019
REX 40+ 1:06.46 DOMINGUEZ ALONSO Guillermo 01263 Don Benito 29/05/2021
REX 35+ 1:06.01 Guille DOMÍNGUEZ ALONSO Plasencia 12/05/2018
REX 30+ 59.35 Manuel MORENA AGUIRRE Palma M. 21/02/2014
REX 25+ 59.23 Ángel VERDUGO CAMPOS Málaga 03/02/2018
REX 20+ 58.21 DIAZ GONZALEZ Juan Manuel 00468 CÁCERES 11/05/2019

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

3 1052298 GOMEZ DE LA FUENTE Pedro Miguel 1974 45+ C.N. Monteverde NT ___:___.___
4 1056344 LORENTE REDONDO Miguel Angel 1971 50+ C.N. Badajoz 1:37.43 25m ___:___.___
5 1073985 CARVAJAL DUQUE Luis Miguel 1982 35+ C.N. Moralo 1:55.68 25m ___:___.___

Serie 2 de 2

2 1056186 JERONIMO ANDRADES Jose Manuel 1972 45+ C.N. Badajoz 1:31.15 25m ___:___.___
3 1201509 ZAPATA JARAÍZ Alvaro Jesús 1993 25+ C.N. Merida 1:14.34 25m ___:___.___
4 1091058 DOMINGUEZ MARTIL Ivan 1998 20+ A.D. Plasencia 96 59.07 25m ___:___.___
5 1058148 DIAZ HERRERO Raul 1971 50+ A.D. Plasencia 96 1:14.24 25m ___:___.___
6 1073960 BRAVO CASTILLO Vicente 1977 40+ C.D. Jerez Natacion Master 1:21.38 25m ___:___.___
7 1102544 SANCHEZ AVILA Juan Pedro 1964 55+ A.D. Plasencia 96 1:35.34 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 21 Fem., 50m Libre 20 - 94 años
20/11/2021 - 17:59 Lista de salida
REX 75+ 30/12/1899
REX 70+ 30/12/1899
REX 65+ 54.73 María Carmen MARTÍN MANUEL Plasencia 12/05/2018
REX 60+ 39.59 Milagros PÉREZ CANO Málaga 01/02/2018
REX 55+ 35.14 HERRERA GARCIA Ana 00539 CÁCERES 11/05/2019
REX 50+ 36.96 REYERO HERNÁNDEZ María Enma 01263 Sectores 13/03/2021
REX 45+ 30.39 Susana LIBRADA FLORES Almendralejo 13/01/2018
REX 40+ 28.10 M. Dolores MARTÍNEZ RGUEZ. Pontevedra 07/02/2019
REX 35+ 28.38 M. Dolores MARTÍNEZ RGUEZ. Málaga 01/02/2017
REX 30+ 29.40 Diana MARTÍNEZ PRADA Navalmoral 20/05/2017
REX 25+ 28.24 DELGADO MARTIN Irene 00798 CÁCERES 11/05/2019
REX 20+ 29.44 Lourdes POBLADOR MANZANO Don Benito 07/05/2016

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 5

3 1108035 SANCHEZ TELLO Alba 1993 25+ C.N. Don Benito Acuarun 1:03.96 25m ___:___.___
4 1136698 ROMERO JIMENEZ Yolanda 1979 40+ C.N. Badajoz 58.89 25m ___:___.___
5 1195369 GARAGARZA AGUIRREGOMEZCORTA M.1956 65+ C.N. Moralo 1:00.64 25m ___:___.___

Serie 2 de 5

1 1213890 ARIAS RUFO Laura 1993 25+ Escuela De Natacion Piscis 55.00 25m ___:___.___
2 1211957 MARTIN MARISCAL Zahira Maria 1990 30+ Escuela De Natacion Piscis 50.00 25m ___:___.___
3 1037331 ORTEGA MARISCAL Pilar 1968 50+ C.N. Moralo 49.00 25m ___:___.___
4 1055850 BRAVO GARCIA Maria Victoria 1967 50+ Escuela De Natacion Piscis 47.26 25m ___:___.___
5 1199552 VEGA BARROSO Maria Del Carmen 1960 60+ C.N. Monteverde 47.61 25m ___:___.___
6 1188558 MENA POZO María Victoria 1997 20+ C.N. Badajoz 49.43 25m ___:___.___
7 1215029 GARRIDO GARCIA Ines 1970 50+ C.N. Merida 54.00 25m ___:___.___
8 1037337 HERRERA GARCIA Ana 1961 60+ C.N. Moralo 56.00 25m ___:___.___

Serie 3 de 5

1 1203968 IGEA SANCHEZ Beatriz 1996 25+ A.D. Plasencia 96 46.00 25m ___:___.___
2 1062254 ZARO BASTANZURI Maria Jose 1963 55+ C.N. Don Benito Acuarun 43.25 25m ___:___.___
3 1054893 FERNANDEZ-TORIJA GARCIA Maria Pilar 1955 65+ C.N. Monteverde 43.29 50m ___:___.___
4 1180049 CALVO BARTULOS Sandra 1972 45+ C.D.N. Zamora 42.70 25m ___:___.___
5 1056371 GOMEZ ARRONES EGIDO Raquel 1975 45+ C.N. Badajoz 42.85 25m ___:___.___
6 1193111 ALBARRAN VELO Ana 2001 20+ C.N. Badajoz 43.12 25m ___:___.___
7 1074692 ORTIZ GAGO Lucia 1973 45+ C.N. Badajoz 43.82 25m ___:___.___
8 1134290 FERNANDEZ DIAZ Ana Mª 1964 55+ C.N. Don Benito Acuarun 47.00 25m ___:___.___

Serie 4 de 5

1 1056339 PIRIS BERMEJO Victoria E. 1977 40+ C.N. Badajoz 40.22 25m ___:___.___
2 1197613 DOMINGUEZ PERALS Caridad 1969 50+ C.N. Merida 39.07 25m ___:___.___
3 1051273 CORDERO RODRÍGUEZ María Pilar 1966 55+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 38.68 25m ___:___.___
4 1058162 REYERO HERNÁNDEZ María Enma 1971 50+ A.D. Plasencia 96 36.96 25m ___:___.___
5 1051312 GARRIDO JARA Maria Soledad 1974 45+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 37.39 25m ___:___.___
6 1039273 BARRAGAN SANTIAGO Maria Victoria 1970 50+ C.N. Don Benito Acuarun 39.03 25m ___:___.___
7 1188531 BERNARDO PRIETO Elena 2001 20+ C.N. Badajoz 40.17 25m ___:___.___
8 1115566 CAMPOS MANZANO Ana 1985 35+ C.D.N. Zamora 42.76 50m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 21, Fem., 50m Libre

Serie 5 de 5

1 1145122 VALIENTE GALLARDO Julia 1996 25+ C.N. Badajoz 34.40 25m ___:___.___
2 1037711 MARCOS SERRANO Maria 1991 30+ C.N. Moralo 33.05 25m ___:___.___
3 1039565 MUÑOZ GUTIERREZ Claudia 1996 25+ A.D. Plasencia 96 32.30 25m ___:___.___
4 1056789 CHAVES RIVERO Nerea 1988 30+ C.N. Merida 29.86 25m ___:___.___
5 1037024 GARCIA HERMOSO Mª Jose 1973 45+ A.D. Plasencia 96 32.45 25m ___:___.___
6 1037527 LOPEZ MORALES Mª Del Carmen 1998 20+ C.N. Moralo 32.94 25m ___:___.___
7 1209886 GARCIA GUERRERO Irene 1989 30+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 33.72 25m ___:___.___
8 1051357 GARCIA FERNANDEZ Laura 1989 30+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 34.26 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 22 Masc., 50m Libre 20 - 94 años
20/11/2021 - 18:09 Lista de salida
REX 80+ 1:01.14 LEÓN ESCOBERO Juan Carlos 00798 Don Benito 29/05/2021
REX 75+ 54.36 Juan Carlos LEÓN ESCOBAR Plasencia 12/05/2018
REX 70+ 52.60 José Mª CANCHO SÁNCHEZ Badajoz 19/11/2016
REX 65+ 40.93 REBATE GIL Carlos 01888 Don Benito 29/05/2021
REX 60+ 36.14 ROSADO SALGADO Luis 00798 CÁCERES 11/05/2019
REX 55+ 29.98 Vicente VALERO CUMPLIDO Navalmoral 17/02/2018
REX 50+ 27.32 Eugenio BELTRÁN GALÁN Plasencia 29/04/2017
REX 45+ 26.83 MUÑOZ ENCINAR Jose Luis 01263 NAVALMORAL DE LA MATA 18/01/2020
REX 40+ 24.63 CASTELLANO JIMENEZ Rafael 01263 Don Benito 30/05/2021
REX 35+ 24.27 Rafael CASTELLANO JIMÉNEZ Palma M. 23/02/2014
REX 30+ 23.63 CORCHO PORTILLO Carlos 00798 BADAJOZ 23/11/2019
REX 25+ 23.93 Víctor BALAGUER UMSARI Málaga 01/02/2018
REX 20+ 25.50 Tomás SERRANO CREHUET Plasencia 30/11/2013

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 7

3 1127050 SOLIS GARCIA Gustavo 1995 25+ A.D. Plasencia 96 1:02.48 25m ___:___.___
4 1037179 TAPIA ROMERO Antonio Miguel 1968 50+ C.N. Merida 48.26 25m ___:___.___
5 1056000 MAESTRO MOGENA Juan Carlos 1961 60+ C.N. Moralo 50.89 25m ___:___.___

Serie 2 de 7

2 1076052 ESPINAR NIETO-GUERRERO Adolfo 1971 50+ C.N. Don Benito Acuarun 40.15 25m ___:___.___
3 1073985 CARVAJAL DUQUE Luis Miguel 1982 35+ C.N. Moralo 38.29 25m ___:___.___
4 1188570 BERMUDEZ RUIZ Francisco Javier 1975 45+ C.N. Moralo 36.61 25m ___:___.___
5 1055843 BERMEJO LUMBRERA Nicolas 1966 55+ C.N. Moralo 36.66 25m ___:___.___
6 1056335 GARCIA RAMOS Jose Antonio 1967 50+ C.N. Badajoz 38.88 25m ___:___.___
7 1213302 AVILA GARCIA Emilio 1970 50+ A.D. Plasencia 96 47.96 25m ___:___.___

Serie 3 de 7

1 1106674 REAL LINDO Jose Manuel 1970 50+ A.D. Plasencia 96 36.46 25m ___:___.___
2 1202821 GONZÁLEZ PERIÁÑEZ Carlos 1985 35+ C.N. Merida 35.79 25m ___:___.___
3 1215207 GUERRERO BOTE Mariano 1982 35+ C.N. Merida 35.00 25m ___:___.___
4 1051277 REY ARRANZ Mariano 1967 50+ C.N. Moralo 33.94 25m ___:___.___
5 1192114 LUNA GILÉS David 1973 45+ A.D. Plasencia 96 34.31 25m ___:___.___
6 1102544 SANCHEZ AVILA Juan Pedro 1964 55+ A.D. Plasencia 96 35.28 25m ___:___.___
7 1172574 DONOSO MORCILLO Miguel Angel 1973 45+ C.N. Don Benito Acuarun 36.67 25m ___:___.___
8 1190280 TEJERO VIVO Javier 1956 65+ Escuela De Natacion Piscis 36.53 25m ___:___.___

Serie 4 de 7

1 1088274 MENDOZA IGNACIO Julio Alberto 1989 30+ C.N. Badajoz 33.02 25m ___:___.___
2 1215028 SARABIA FERNANDEZ Daniel 1983 35+ C.N. Merida 33.00 25m ___:___.___
3 1127015 FERNÁNDEZ MERCHÁN Jose Antonio 1970 50+ A.D. Plasencia 96 32.43 25m ___:___.___
4 1048539 DA SILVA TRABUCO Antonio Jose 1950 70+ C.D. Jerez Natacion Master 31.89 25m ___:___.___
5 1056389 RODELA RODRIGUEZ Alberto 1988 30+ C.N. Badajoz 32.13 25m ___:___.___
6 1037545 PRIETO PALOMINO Jesús Javier 1971 50+ A.D. Plasencia 96 32.83 25m ___:___.___
7 1070077 ROMERO GASTALDO Fabian 1981 40+ C.N. Badajoz 32.74 25m ___:___.___
8 1187926 VALDERA CARPINTERO Sergio 1977 40+ A.D. Plasencia 96 33.16 25m ___:___.___
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 22, Masc., 50m Libre

Serie 5 de 7

1 1051275 MUÑOZ PEREZ Angel Andres 1967 50+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 31.06 25m ___:___.___
2 1196144 RODRIGUEZ AMIGO Jesus 1993 25+ C.N. Merida 30.19 25m ___:___.___
3 1060366 PRIETO PALOMINO Jose Ignacio 1974 45+ A.D. Plasencia 96 30.40 25m ___:___.___
4 1037807 FERNANDEZ CASADO Alberto 1994 25+ C.N. Don Benito Acuarun 29.59 25m ___:___.___
5 1038207 CACERES GARCIA Victor 1997 20+ C.N. Moralo 30.00 25m ___:___.___
6 1115595 REDONDO ENRIQUEZ Jose 1989 30+ C.D.N. Zamora 30.44 25m ___:___.___
7 1056844 CORBACHO DE LA OSA Marcos 1997 20+ C.N. Merida 31.00 25m ___:___.___
8 1193112 MIRANDA ZAMBRANO Antonio David 1984 35+ El Perú Cáceres Wellness 31.36 25m ___:___.___

Serie 6 de 7

1 1056187 SÁNCHEZ ROBLES José Manuel 1981 40+ C. D. Acuático Salamanca 29.35 25m ___:___.___
2 1208898 AVILA CARRASCO Julio 1972 45+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 28.64 25m ___:___.___
3 1018034 RODRIGUEZ PEREZ Manuel 1994 25+ C.D.N. Zamora 28.00 25m ___:___.___
4 1018024 VICENTE CORIA Ruben 1993 25+ C.D.N. Zamora 27.50 25m ___:___.___
5 1056292 JIMENEZ MORENO Alonso 2001 20+ C.N. Merida 27.28 25m ___:___.___
6 1186485 GARCIA SANCHEZ Oscar 1973 45+ E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 28.37 25m ___:___.___
7 1089019 DEL ALAMO VENEGAS Juan Jose 1992 25+ El Perú Cáceres Wellness 29.00 25m ___:___.___
8 1207512 MORA ARIAS Javier 1995 25+ C.N. Don Benito Acuarun 29.59 25m ___:___.___

Serie 7 de 7

1 1127100 GALAN CORBACHO Jose Maria 1994 25+ C.N. Moralo 26.60 25m ___:___.___
2 1099254 ALONSO CARRILLO Roberto 1984 35+ C.N. Monteverde 26.48 25m ___:___.___
3 1133971 SÁNCHEZ TORRENTE Luis 1980 40+ C.N. Badajoz 26.69 50m ___:___.___
4 1142763 CASTELLANO JIMENEZ Rafael 1978 40+ A.D. Plasencia 96 24.63 25m ___:___.___
5 1127053 VAZQUEZ HERRRERO Javier 1989 30+ A.D. Plasencia 96 25.87 25m ___:___.___
6 1182629 DA CONCEIÇAO JACINTO PEDROSO R. 1977 40+ C.D. Jerez Natacion Master 26.43 25m ___:___.___
7 1133985 CORDON SOTO Miguel 1985 35+ C.D. Jerez Natacion Master 26.66 25m ___:___.___
8 1134009 MATEO BORRALLO Miguel 1998 20+ A.D. Plasencia 96 26.92 25m ___:___.___

18:21 DESCANSO 10´
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VIII TROFEO MÁSTER OTOÑO
Navalmoral de la Mata, 20/11/2021

Prueba 23 Mixtoed, 4 x 50m Estilos AG 80 - 399
20/11/2021 - 18:31 Lista de salida
REX +240 3:13.29 Cn.Cáceres Delfines 00798 Cáceres 12/05/2019
REX +200 2:50.14 A.D. Plasencia 96 01263 Don Benito 30/05/2021
REX +160 2:20.93 A.D. Plasencia 96 01263 Don Benito 30/05/2021
REX +120 2:07.68 Cn.Cáceres Delfines 00798 Cáceres 12/05/2019
REX +100 2:01.98 C.N. Cáceres Delfines 00798 Málaga 02/02/2018
REX +80 2:05.72 C.N. Almendralejo 00656 Mérida 12/12/2010

Licencia Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 3

2 C.N. Merida 3 +160 C.N. Merida NT ___:___.___
3 C.N. Don Benito Acuarun 2 +200 C.N. Don Benito Acuarun 3:10.54 25m ___:___.___
4 C.N. Don Benito Acuarun 1 +160 C.N. Don Benito Acuarun 2:56.19 25m ___:___.___
5 C.N. Badajoz 4 +200 C.N. Badajoz 2:57.01 25m ___:___.___
6 C.N. Moralo 3 +200 C.N. Moralo 3:20.60 25m ___:___.___
7 C.D.N. Zamora 1 +120 C.D.N. Zamora NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 A.D. Plasencia 96 2 +200 A.D. Plasencia 96 2:50.14 25m ___:___.___
2 El Perú Cáceres Wellness 1 +120 El Perú Cáceres Wellness 2:29.88 25m ___:___.___
3 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 3 +120 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:27.59 25m ___:___.___
4 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1 +200 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 2:23.98 25m ___:___.___
5 C.N. Badajoz 3 +160 C.N. Badajoz 2:25.94 25m ___:___.___
6 A.D. Plasencia 96 4 +160 A.D. Plasencia 96 2:29.37 25m ___:___.___
7 C.N. Monteverde 1 +200 C.N. Monteverde 2:36.51 50m ___:___.___
8 C.N. Moralo 2 +120 C.N. Moralo 2:50.17 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 A.D. Plasencia 96 3 +120 A.D. Plasencia 96 2:20.33 25m ___:___.___
2 C.N. Moralo 1 +80 C.N. Moralo 2:16.21 25m ___:___.___
3 C.N. Merida 2 +120 C.N. Merida 2:11.00 25m ___:___.___
4 C.N. Merida 1 +100 C.N. Merida 2:07.45 25m ___:___.___
5 C.N. Monteverde 2 +160 C.N. Monteverde 2:08.71 25m ___:___.___
6 C.N. Badajoz 1 +100 C.N. Badajoz 2:11.44 25m ___:___.___
7 C.N. Badajoz 2 +120 C.N. Badajoz 2:19.50 25m ___:___.___
8 A.D. Plasencia 96 1 +100 A.D. Plasencia 96 2:23.81 25m ___:___.___
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